

SUSITARIMAS DĖL 2025 M. GEGUŽĖS 7 D. RANGOS SUTARTIES NR. F6-7
2025 m. lapkričio 05 d. Nr. 1

Kauno Kovo 11-osios gimnazija (toliau – Užsakovas), atstovaujama direktoriaus Stanislovo Milašiaus, veikiančio pagal įstaigos nuostatus ir uždarą akcinę bendrovę „Eivilsta“ (toliau – Rangovas), atstovaujama direktorės Lauros Ašakėnės, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamosi 2025 m. gegužės 7 d. rangos sutarties Nr. F6-7 (toliau – Sutartis) 16 punktu, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu bei atsižvelgiant į Statybos dalyvių pasitarimo 2025-07-09 Protokolą Nr. 1, 2025-07-29 Protokolą Nr. 2, 2025-08-13 Protokolą Nr. 5, 2025-09-18 Protokolą Nr. 6, 2025-10-29 Protokolą Nr. 8, sudarė šį susitarimą.

1. Susitarimo objektas – Kauno Kovo 11-osios gimnazijos paprastojo remonto nevykdytinų darbų nevykdymas (toliau – nevykdytini darbai) ir papildomų darbų atlikimas (toliau – papildomi darbai), kurių nebuvo galima iš anksto numatyti ir tik vykdant paprastojo remonto darbus paaiškėjo, kad nuo Rangovo nepriklausančių aplinkybių tam tikri darbai turi būti nevykdomi ir atlikti papildomi darbai. Šiuo Susitarimu Rangovas įsipareigoja Sutartyje numatyta tvarka ir sąlygomis atlikti su pirkimo objektu susijusius papildomus darbus ir nevykdyti nevykdytinų darbų pagal prie šio Susitarimo pridėtas lokalines sąmatas.
2. Bendra Susitarimo 1 punkte nurodyta nevykdytinų darbų atlikimo kaina yra 5 709,89 Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai devyni eurai, 89 ct.), iš jų 990,97 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 97 ct.) PVM.
3. Bendra Susitarimo 1 punkte nurodyta papildomų darbų kaina 9 515,57 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų, 57 ct.), iš jų 1 651,46 Eur (tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras, 46 ct.) PVM.
4. Vadovaujantis Sutarties 13 punktu koreguoti Sutarties 3 punkte nurodytą Rangovo pasiūlytą Sutarties kainą su PVM į 234 083,68 Eur (du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoniasdešimt trys eurai, 68 ct.), į kurią įskaičiuotas 21 proc. PVM, kuris sudaro 40 626,09 Eur (keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt šeši eurai, 09 ct.).
5. Šis susitarimas yra neatskiriama sutarties dalis.
6. Susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną abiem Susitarimo Šalims.
7. Prie šio Susitarimo pridedama:
 - 7.1. Papildomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas;
 - 7.2. Nevykdomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas;
 - 7.3. 2025-07-09 Protokolas Nr. 1.
 - 7.4. 2025-07-29 Protokolas Nr. 2.
 - 7.5. 2025-08-13 Protokolas Nr. 5.
 - 7.6. 2025-09-18 Protokolas Nr. 6.
 - 7.7. 2025-09-18 Protokolas Nr. 8.

Užsakovas

Kauno Kovo 11-osios gimnazija
Įmonės kodas 190136691
PVM mokėtojo kodas: nėra
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Kovo 11-osios g. 50, 51289 Kaunas
A. s. LT424010051005416217
Tel. +370 37 451418
El. p. kovo11vm@kovo11.kaunas.lm.lt

Rangovas

UAB „Eivilsta“
Įmonės kodas 302302242
PVM mokėtojo kodas LT100010028512
Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras
Raudondvario pl. 164A, 47173 Kaunas
A. s. LT177044060008083772
Tel. Nr. +370 655 52503
El. p. [info@eivilsta](mailto:info@eivilsta.lt)

Direktorė

PAPILDOMŲ DARBŲ ATLIKIMO AKTAS

(pagal VPĮ 89 str.)

Už 2025 m. 11 mėn.

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė 116 Mokyklos pastato Kovo 11-osios g.50, Kaune, dalies patalpų paprastojo remonto darbai

Statinyss 1 Kauno Kovo 11-osios gimnazija, Kovo 11-osios g.50, Kaunas

Rangovas 1 UAB "Eivilsta"

Užsakovas 6 Kauno Kovo 11-osios gimnazija

Statybos vadovas 1

Suma objektui 9 515,57 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 PERTVARŲ ĮRENGIMO DARBAI						
4 N9-218		Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	2,8	560,4258	1569,19
5 N9P-0502		Vieno sluoksnio gipskartonio plokščių tvirtinimas prie pertvarų metalinių karkasų	100m2	0,538	1043,9768	561,66
Skyriuje 4						2130,85
5 VIDAUS APDAILO ĮRENGIMO DARBAI						
4 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	18,15	53,2003	965,59
Skyriuje 5						965,59
7 KITI DARBAI						
1 F27-17-3		Apvalių taktilinių įspėjimo indikatorių įrengimas neregijų vedančiuosiuose takuose, įstatant į lizdus priklijuojant	m2	15,74	302,902	4767,68
Skyriuje 7						4767,68
Žiniaraštyje 1						7864,11
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1651,46
Iš viso žiniaraštyje 1						9515,57

Devyni tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų, 57 centai

Rangova
UAB "Eivilsta"

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė 116 Mokyklos pastato Kovo 11-osios g.50, Kaune, dalies patalpų paprastojo remonto darbai

Statiny 1 Kauno Kovo 11-osios gimnazija, Kovo 11-osios g.50, Kaunas

Žiniaraštis 1 Dalies patalpų paprastojo remonto darbai. NEVYKDOMI DARBAI (pagal VPĮ 89 str.)

Suma žiniaraščiui 5 709,89 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 DEMONTAVIMO-ARDYMO DARBAI						
5 N1P-1302		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas I grupės	100m3	0,19988	338,6947	67,70
6 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6t autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	0,19988	56,5868	11,31
Skyriuje 3						79,01
5 VIDAUS APDAILO ĮRENGIMO DARBAI						
1 N15-77		Lubų paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,1815	1144,0724	207,65
5 N15-76		Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu)	100m2	0,55	1031,7443	567,46
6 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,55	101,0953	55,60
9 N11P-0302		Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai putų polistireno plokštės storis 100 mm * kai putų polistireno plokštės storis 150 mm k4=1.500	100m2	1,0262	1572,3977	1613,59
10 N11P-0401		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm * kai sluoksnio storis 60 mm	100m2	0,048	856,8069	41,13
Skyriuje 5						2485,43
6 SANITARINIAI PRIETAISAI						
2 N16P-1004		Praustuvų be vandens maišytuvų montavimas , tvirtinant prie sienų * kai praustuvės keraminės	vnt.	5,0	242,8621	1214,31
3 N17-18		Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	5,0	83,6792	418,40
Skyriuje 6						1632,71
7 KITI DARBAI						
2 88001003		Neslystanti vaizdinė įspėjimo juosta laiptinėse 50 mm pločio	m	361,5	0,1154	41,72
Skyriuje 7						41,72
8 STATYBINIS LAUŽAS						
1 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10,0	47,1794	471,79
2 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	10,0	0,8261	8,26
Skyriuje 8						480,06
Žiniaraštyje 1						4718,92
Pridėtinės vertės mokesčio 21,00%						990,97
Iš viso žiniaraštyje						